
Додаток 2 
до наказу в.о. ректора  
ДВНЗ «ПДТУ» 
від 24.05.2024 № 89-05 

 
Вартість навчання фахових молодших бакалаврів 

ВСП «Маріупольський машинобудівний фаховий коледж ДВНЗ «ПДТУ» 
2-3 курс на 2024-2025 навчальний рік 

 

Галузь знань Спеціальність Освітньо-професійна програма 
Термін 

навчання 
(років) 

Вартість 
навчання, грн. 

II курс 
2024 

III курс 
2024 

на основі повної загальної середньої освіти – денна форма 
05 Соціальні і 
поведінкові науки 

051 Економіка Економіка підприємства ЕП 2 
15440 
13130* 

- 

12 Інформаційні 
технології 

121 Інженерія 
програмного 
забезпечення 

Розробка програмного 
забезпечення 

РПЗ 3 
15530 
13130* 

15530 
13130* 

13 механічна 
інженерія 

131 Прикладна 
механіка 

Технічне обслуговування і 
ремонт устаткування 
підприємств 
машинобудування 

ТОПУ 3 
13340 
11560* 

13340 
11560* 

Зварювальне виробництво ЗВ 3 
13340 
11560* 

 
13340 
11560* 

 



Примітка: *при дистанційному навчанні 
 
 

В.о. директора           Ольга ПІВЕНЬ 
 

на основі повної загальної середньої освіти – заочна форма 
05 Соціальні і 
поведінкові науки 

051 Економіка Економіка підприємства ЕП 2 
11030 
9450* 

- 

13 механічна 
інженерія 

131 Прикладна 
механіка 

Технічне обслуговування і 
ремонт устаткування 
підприємств 
машинобудування 

ТОПУ 3 
11030 
9450* 

12080 
9450* 

Зварювальне виробництво ЗВ 3 
11030 
9450* 

12080 
9450* 


